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PDFChef by Movavi Narzędzie do przetwarzania plików PDF, takie jak PDFChef, dla wielu urządzeń
Konwerter plików PDF, PDFChef, pomaga zachować produktywność dzięki rozwiązaniom do plików PDF na komputery stacjonarne, urządzenia mobilne i do przeglądarek. Uzyskaj dostęp do plików w chmurze i pracuj w dowolnym miejscu i czasie.

4.6  Liczba recenzji: 20,293  
Pobierz bezpłatną wersjęInformacje o wersji Windows
Kup terazInformacje o wersji Windows

Pobierz bezpłatną wersjęInformacje o wersji Mac
Kup terazInformacje o wersji Mac










Płynny przepływ pracy na różnych urządzeniach
PDFChef jest do Twojej dyspozycji w każdej chwili, bez względu na to, gdzie pracujesz. Przekształć dokumenty papierowe w pliki PDF za pomocą mobilnego skanera PDFChef. Czytaj, edytuj, konwertuj, scalaj i podpisuj swoje pliki w programie do obsługi plików PDF na komputery stacjonarne. Otwórz PDFChef online, aby pracować z plikami PDF bezpośrednio w przeglądarce. Uzyskaj dostęp do plików w chmurze z dowolnego urządzenia. Dołącz do rodziny PDFChef i bądź na bieżąco ze swoimi plikami w domu, w biurze i w podróży.




Aplikacja PDFChef na komputery


Przeglądanie i tworzenie plików PDF
Edycja tekstu
Wstawianie podpisów do dokumentów PDF
Organizowanie stron
Konwersja wielu formatów
Dostęp do magazynu w chmurze
7-dniowa wersja próbna o pełnej funkcjonalności
Wersje dla systemów Windows i macOS

Dowiedz się więcej










Narzędzia PDF online


Edycja tekstuNew
Organizowanie stron
Konwersja wielu formatów
Dostęp do magazynu w chmurze
Zgodność z różnymi przeglądarkami

Dowiedz się więcej










Skaner PDF

Skanowanie dokumentów papierowych do plików PDF
Wstawianie podpisów do dokumentów PDF
Łatwe udostępnianie plików
Podstawowe narzędzia PDF
Dostęp do magazynu w chmurze
Zgodność z systemem iOS

Dowiedz się więcej











Zdziałaj więcej ze swoimi plikami dzięki naszym narzędziom PDF


Edycja PDF online — wykorzystaj w pełni nasze oprogramowanie.



Łatwe wprowadzanie zmian w plikach PDF

Skorzystaj z bogatego zestawu narzędzi edycji naszego edytora PDF, aby dopracować swój plik. Edycja pdf jest prosta. Napisz dokument, używając dowolnej czcionki i stylu czcionki. Wstaw obrazy i zmień ich rozmiary. Usuń niechciany tekst. Obracaj strony w pliku. Dodaj swój podpis do dokumentu, aby go sfinalizować.




Uzyskuj dostęp do plików z dowolnego urządzenia

Przechowuj swoje pliki w magazynie PDFChef w chmurze. Uzyskuj dostęp do dokumentów w dowolnym momencie i wykonuj pracę zgodnie z harmonogramem. Pozostań w kontakcie ze swoim zespołem dzięki współdzielonej pamięci masowej.




Szybko wykonuj zadania związane z plikami PDF

Oszczędź czas na obsłudze dokumentów. Inteligentny projekt i szybkie przetwarzanie plików pozwalają skupić się na pracy bez marnowania czasu na zastanawianie się, jak działa aplikacja do plików PDF. Otwieraj wiele plików PDF jako zakładki i przełączaj się między nimi. Wyświetlaj wielostronicowe pliki i przeglądaj je bez opóźnień dzięki szybkiemu renderowaniu PDF. W kilka sekund konwertuj pliki na format PDF i z formatu PDF.




Usprawnij swój dokument PDF

Zmień swój plik PDF w doskonale zorganizowany dokument. Kopiuj strony z jednego pliku do drugiego. Zmieniaj kolejność stron w dokumencie w żądany sposób. Dodaj to, czego brakuje i usuń nieistotne strony.




Konwertowanie PDF na wiele formatów bez żadnych ograniczeń

Zakres formatów konwersji PDFChef rozszerza Twoje możliwości pracy. Zamień swoje pliki PDF na dowolny potrzebny format. Konwertuj dokumenty Microsoft 365, w tym pliki programów Word, PowerPoint i Excel, obrazy i inne typy dokumentów na format PDF i z formatu PDF. Gwarantowana jest wysoka jakość i szybkość konwersji.




Prezentuj i udostępniaj treści

PDFChef to coś więcej niż tylko czytnik lub przeglądarka plików PDF. Zawiera wszystkie narzędzia potrzebne do tworzenia i wyświetlania prezentacji. Twórz nowe slajdy od podstaw lub otwórz gotowy plik. Aby zaprezentować swoje informacje, uruchom tryb prezentacji. Umożliwia przejście na pełny ekran i płynne przechodzenie od slajdu do slajdu. Przyda się zarówno wtedy, gdy przedstawiasz projekt, jak i referujesz informacje współpracownikom.












Przygotuj swój najlepszy dokument
Pobierz bezpłatną wersję
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PDFChef zaprojektowano w taki sposób, aby praca z plikami PDF była łatwiejsza niż kiedykolwiek


Wypróbuj nasze rozwiązania PDF online i przekonaj się.







	Scalaj pliki PDF


	Dziel pliki PDF


	Zmieniaj kolejność stron w plikach PDF


	Usuwaj strony z plików PDF


	Obracaj pliki PDF


	Word na PDF


	PDF na Word


	PDF na PPT


	PPT na PDF


	PDF na JPG





Wypróbuj narzędzia online
Wypróbuj narzędzia online




Zmień swój telefon w przenośny skaner dokumentów








Musisz wykonać cyfrową kopię papierowego dokumentu? Sięgnij po aplikację PDFChef Scanner — szybki i prosty skaner PDF na urządzenia iPhone i iPad. Dzięki tej aplikacji możesz błyskawicznie zeskanować dowolny dokument, zapisać plik w formacie PDF w magazynie w chmurze i udostępnić go innym bezpośrednio ze swojego urządzenia.

















Dołącz, aby uzyskać przewodniki, oferty specjalne i wskazówki dotyczące aplikacji!

Najlepsze wiadomości Movavi wysyłamy tylko raz w miesiącu. Obiecujemy

Ponad 1.5 mln użytkowników zapisało się już do naszego newslettera

 Twój email 

Chcę się zapisać
Rejestrując się, wyrażam zgodę na otrzymywanie e-maili marketingowych od Movavi i zgadzam się z Polityką prywatności Movavi.
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